+7 812 454-70-79
Портативный газовый компрессор высокого давления
Тип RBS
Портативный  газовый  компрессор
Resato  тип  RBS  предназначен  для
сжатия газа до давления 1300 бар.

/CPC700 - 700 bar
/EX
Пример заказа: RBS-160-5-2-D-B/LPV/EX
АКСЕССУАРЫ
Шланги и адаптеры
Тип
Коэф
передачи
Шланг
  Адаптер
160
115
• Длина 5 м
• ID 5 мм, OD 11,2 мм
• Максимальное рабочее давление
1800 bar / 26 000 psi
• Наконечники 3/8”-24 UNF
• Включая фитинги MU2-10 и MU2-11
• Включая тест-сертификат
FU2-AMT-16
• 3/4”-16 UNF fem x1⁄4” NPT-male
• Макс. рабочее давл. 1600 bar/
23 000 psi
• Нержав. сталь
180
255
FU2-BMT-10
• 3/4”-16 UNF fem x3⁄8” NPT-male
• Макс. рабочее давл. 1000 bar/
23 000 psi
• Нержав. сталь
200
100
180
FU2-CMT-07
• 3/4”-16 UNF fem x1⁄2” NPT-male
• Макс. рабочее давл. 700 bar /
23 000 psi
• Нержав. сталь
280
Тел.:   (812) 454-70-79,
факс.: (812) 640-93-76
 www.opensol.ru 198216, г. Санкт-Петербург,
Автомобильная ул., д. 8А, офис 319
+7 812 454-70-79
Портативный газовый компрессор высокого давления
Тип RBS
Габариты
СПЕЦИФИКАЦИЯ
Воздух
Потребление, максимальное 3 нл3/мин
Соединение 1/2“ BSP Female
Давление, максимальное 7 бар
Воздух* Сухой, фильтрованный, без масла
Фильтрация 20 мкм
Стандарт качества ISO 8573-1 Class 2.3.2.
Соединения высокого давления
Выход 1/2“ NPT-F, 1/4" NPT-F or M16x1,5 HP-F
Подвод газа 1/2“ NPT-F, 1/4" NPT-F, F1(M16x1,5 HP-F)
(F1: P160 - 10/20/30 & P200 — 30) или F2 (M20x1,5 HP-F)
(F2: P160 - 40+ & P200 - 45+)
Рабочая среда
Соединение 1/2” BSP Female